
Á Í Ě
ám Dr. E. Beneše 1

Tajemník Magistrátu města Liberec
vyhlašuje 

k obsazení pracovního místa zaměstnance zařazeného 

odbor sociální a bytové politiky Magistrátu města Liberec

Podmínky 
Popis pracovní činnosti: Zajišťují v rámci své činnosti dohled v součinnosti s městskou policií při 
zabezpečování bezpečnosti a veřejného pořádku ve městě využitím místní a osobní znalosti.

je zkušený zástupce který má dobrou znalost sociálně 
vyloučeného prostředí a v ideálním případě z takového prostředí přímo pochází. Ve spolupráci 

ěstskou policií Liberec a ve smyslu preventivních činností, přispívá celkovému snížení latentní a 
přestupkové činnosti na území města. Předchází společensky nežádoucímu jednání a řeší vzniklé 
spory související s narušováním zásad občanského soužití. Snižuje zvyšuje a zlepšuje
pocit bezpečnosti v různých lokalitách Liberce, vč. tzv. vyloučených lokalit. Podílí se na prevenci 

ve veřejném prostředí, zejména u stanic MHD, v parcích, na městských 
hřištích, u barů a heren apod. Provádí dohled nad veřejným pořádkem a řeší záležitosti související 

narušováním občanského soužití. 

Místo výkonu práce: území města Liberce

Platové zařazení: . platová třída (5. platový stupeň) + zvláštní příplatek po zkušební době osobní 
í.

Zaměstnanecké výhody jsou garantovány kolektivní smlouvou, k náhledu zde 

Pracovní poměr: na dobu určitou do 3 (po dobu trvání projektu
ástup je možný ihned / dle dohody

Požadavky stanovené tatutárním městem Liberec pro uchazeče:
 věk nad 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost;
 státní občanství ČR, případný cizí státní příslušník s trvalým pobytem v ČR, případně vízum za 

účelem strpění.
 minimálně základní vzdělání
 slušné vystupování, fyzická zdatnost a zdravotní způsobilost;
 samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost a pečlivost;
 důstojné vystupování, empatie a schopnost asertivního jednání;
 komunikativnost a organizační schopnosti;
 schopnost vyjednávat s

Uvítáme znalost jednacího jazyka a práce na PC

Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat:
jméno, příjmení a tit datum a místo narození; státní příslušnost; místo trvalého pobytu; číslo 

občanského průkazu (nebo číslo dokladu o povolení k li o cizího státního občana), datum 
podání a podpis zájemce.

přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: ktuální životopis; výpis z evidence Rejstříku trestů ne 
starší než 3 měsíce; ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. Uvítáme přiložení 
vyplněného osobního dotazníku a fotografie. Přihlášku i osobní dotazník si můžete stáhnout zde 
Osobní dotazník a přihláška

https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/tajemnik/oddeleni-personalni/dokumenty/prihlaska-k-vyberovemu-rizeni.html
https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/tajemnik/oddeleni-personalni/dokumenty/osobni-dotaznik-prihlaska-k-vyberovemu-rizeni.html


Lhůta pro podání přihlášky

Způsob podání přihlášky: poštou na adresu: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, personální oddělení, 
náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 nebo osobně na podatelnu Magistrátu města Liberec (tel. 

Obálku označte textem: –
Zaměstnavatel si vyhrazuje právo na základě tohoto konkurzu nepřijmout žádného uchazeče.
Po skončení konkurzu budou uchazečům jejich písemné materiály vráceny.

Zpracovalo personální oddělení Magistrátu města Liberec


